南科协〔2017〕31号
关于开展南平市“科普中国·百城

千校万村行动”项目申报工作的通知

各县（市、区）科协：

为深入实施《全民科学素质行动计划纲要》，贯彻落实省科协《关于印发<科普中国·百城千校万村行动实施方案>（2017—2019年）的通知》（闽科协发〔2017〕77号）精神，加快推进我市科普信息化建设，切实提高基层科普公共服务能力，经研究，市科协决定开展2017年度南平市“科普中国·百城千校万村行动”（以下简称“百千万行动”）项目申报工作，现将有关要求通知如下：

一、项目要求

应围绕推进科普中国e站建设、主流媒体建立“科普中国”频道、“科普中国”APP移动端应用、“科普中国”线下应用、传统科普设施作用发挥、科普信息化平台建设和落地模式创新等工作重点申报项目，稳步推进“百千万行动”的开展。

二、资金预算和名额安排

1．上级财政拨付的125万“基层科普行动计划”专项资金全部用于“百千万行动”项目实施，原则上每个县（市、区）应实施一项预算资金不少于5万元的“百千万行动”项目。

2．各县（市、区）可根据实际申报1至3个“百千万行动”项目。

三、项目评审和资金支持

1．市科协根据所报项目内容、资金预算、综合效益等情况进行评审确定，审定后下拨项目资金。

2．项目实施进程中，将组织人员采取实地查看等方式跟踪项目，项目完成后进行检查验收并作为下一年度“百千万行动”项目申报和资金支持的依据。

四、报送材料

项目实施单位应填写《南平市“科普中国·百城千校万村行动”项目申报表》（详见附件），请于2017年7月30日前报市科协科普部。纸质材料一式一份，同时报送电子版。

五、联系方式

联 系 人：市科协科普部   池  敏、郑柏榆

联系电话：8069382、8069383

电子信箱：npskxpjb@163.com

南平市科学技术协会

2017年7月12日

附件
南平市“科普中国·百城千校万村行动”

项目申报表
申报单位（盖章）：

填 表 人：

联系电话：
南平市科学技术协会印制
二○一七年七月

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	负 责 人

	联系电话

	联 系 人

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	传    真

	电子邮箱

	工作人员
	                  人

	申报单位简介及科普工作简况：（可附页，县市科协不必填写）

	二、项目情况

	1．项目名称：

	2．项目计划起止时间：
	项目类别
	       类

	3．项目概况：

	4．资金预算情况：（详细列出资金使用科目和金额，可附表）

	5．项目效益：（项目完成产生的经济、社会、可持续影响等效益目标）

	三、申报意见

	县市科协意见
（盖   章）

                     年     月    日

说明：项目实施单位为县市科协的申报意见不必填写。

南平市科学技术协会办公室             2017年7月12日印发
PAGE
— 6 —